PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT I
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - ESTADO DO CEARA - AVISO DE ADIAMENTO DO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 2703.01.2023-PE. A Pregoeira da
Prefeitura Municipal de Pacoti, torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão
de abertura do Pregão Eletrônico Para Registro de Preços n°: 2703.01.2023-PE cujo o objeto é
SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ULTRASSONOGRAFIAS DIVERSAS, ULTRASSONOGRAFIAS COM DOPLLER,
ENDOSCOPIA, RESSONÂNCIA E COLONOSCOPIA DESTINADAS A PACIENTES DA REDE
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, que seria realizado no dia 13/04/2023
ás 09:30 horas, ficará remarcada para o dia 24/04/2023 as 14:00 horas, por motivo de
conveniência administrativa. Pacoti-Ce, 12 de abril de 2023. Márcia Tabosa Luz Barrozo —
Pregoeira Municipal.

Pacoti-Ce, em 12 de abril de 2023.

6L-JackLi
MARCIA TABOSA LU BARR020

Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacoti

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSt CICERO SAMPAIO — Ne.  663 — CENTRO — PACOTI — CEARÁ
("7•T1)T It.T. 	01f1 "MC 	11 elZV  XT.  114 OWI 141 Q

	Page 1